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COMMUNE DE BLACE
Liste des délibérations

	Séance du
	22/02/2024
	Nombre de conseillers en exercice
	19

	Lieu de la réunion
	Mairie de Blacé
	Quorum
	10

	Convocation transmise le
	16/02/2024
	Nombre de conseillers présents
	15

	Nombre de procurations
	3
	Nombre de votants
	18



Présents : Fabrice Longefay ; Sandrine Ballu ; Charlotte Socié ; Jean-Claude Lacroix ; Patrick Lhorisson ; Marie-Pierre Baroux ; Magali Legros ; Cécile Moret-Nizet ; Jocelyne Orton ; Anne Reboule ;  Pascal Fayolle ; Emeric Forestier ;  Antoine Galland ; Sébastien Large ; Maurice Mégarès ; 
Excusé(s) : Laura  Brunel excusée a donné pouvoir à Charlotte Socié ; Anne-Marie Kortylewski excusée a donné pouvoir à Fabrice Longefay ;  Martin Tresca excusé a donné pouvoir à Pascal Fayole ; Laurent Carvat
Secrétaire de séance : Charlotte Socié

	N° 
	Intitulé des délibérations
	Abstentions

	Pour
	Contre

	06-2024

	Vote du compte de gestion 2023
	0
	16
	0

	07-2024
	Vote du compte administratif 2023
	0
	16
	0

	08-2024

	Affectation du résultat 2023
	2
	16
	0

	09-2024

	Fixation du montant de la redevance pour la mise à disposition d’un branchement électrique
	0
	18
	0




Le procès-verbal de la séance sera publié après approbation de l’Assemblée lors de la prochaine séance du Conseil Municipal.

Liste publiée par affichage le 26 Février 2024				Le Maire, Fabrice Longefay
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